MC CUMARICAMBIKE
5" C. Reg. MX FMI Campania - Circello (BN)

ULyR

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Reg_jionale FMI 6~ Prova - Circello

125cc Naz.

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:03:53

La Lucertola - Circello 1,790 Km.
28/05/2017 15:20 .

I
o B

Giro lempo del Giro Diff Ora
(13) De Sarlo Antonio Junior
1 16:04:42.989
2 2:01.428 +1.241 16:06:44.417
3 2:00.792 +0.605 16:08:45.209
4 2:01.565 +1.378 16:10:46.774
5 2:00.606 +0.419 16:12:47.380
6 16:14:47.567
7 2:00.231 +0.044 16:16:47.798
8 2:01.261 +1.074 16:18:49.059
9 2:00.860 +0.673 16:20:49.919
10 2:00.322 +0.135 16:22:50.241
(433) Borrozzino Giuseppe
1 16:04:43.173
2 2:03.640 +4.090 16:06:46.813
3 2:02.072 +2.522 16:08:48.885
4 2:00.474 +0.924 16:10:49.359
5 1:59.695 +0.145 16:12:49.054
[  1:59.550 | 16:14:48.604
7 2:00.771 +1.221 16:16:49.375
8 2:00.239 +0.689 16:18:49.614
9 2:01.039 +1.489 16:20:50.653
10 2:00.046 +0.496 16:22:50.699
(121) Tramontano Ciro
1 16:04:42.735
2 2:05.006 +6.242 16:06:47.741
3 2:03.321 +4.557 16:08:51.062
4 2:01.364 +2.600 16:10:52.426
5 2:01.074 +2.310 16:12:53.500
6 2:00.802 +2.038 16:14:54.302
7 2:00.257 +1.493 16:16:54.559
8 1:59.651 +0.887 16:18:54.210
9 1:59.595 +0.831 16:20:53.805
10 16:22:52.569
(130) Dicarolo Vito
1 16:04:42.352
2 16:06:45.867
3 2:03.723 +0.208 16:08:49.590
4 2:06.530 +3.015 16:10:56.120
5 2:07.304 +3.789 16:13:03.424
6 2:08.937 +5.422 16:15:12.361
7 2:07.296 +3.781 16:17:19.657
8 2:06.794 +3.279 16:19:26.451
9 2:06.517 +3.002 16:21:32.968
10 2:08.323 +4.808 16:23:41.291
(156) Gargiulo Luca
1 16:04:43.662
2 2:06.234 +0.444 16:06:49.896
3 16:08:55.686
4 2:05.800 +0.010 16:11:01.486
5 2:06.223 +0.433 16:13:07.709
6 2:07.705 +1.915 16:15:15.414
7 2:06.449 +0.659 16:17:21.863
8 2:06.715 +0.925 16:19:28.578
9 2:08.230 +2.440 16:21:36.808
10 2:08.043 +2.253 16:23:44.851
(169) D'Andria Lorenzo
1 16:04:42.918
2 2:12.028 +5.314 16:06:54.946
3 2:08.618 +1.904 16:09:03.564
4 2:08.665 +1.951 16:11:12.229

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:07.706 +0.992 16:13:19.935
6 2:06.714 16:15:26.649
7 2:08.901 +2.187 16:17:35.550
8 2:09.279 +2.565 16:19:44.829
9 2:07.883 +1.169 16:21:52.712

10 2:07.912 +1.198 16:24:00.624
(385) Del Duca Sebastiano
1 16:04:42.693
2 2:08.036 +2.161 16:06:50.729
3 2:06.141 +0.266 16:08:56.870
4 16:11:02.745
5 2:07.621 +1.746 16:13:10.366
6 2:06.305 +0.430 16:15:16.671
7 2:36.306 +30.431 16:17:52.977
8 2:09.014 +3.139 16:20:01.991
9 2:09.671 +3.796 16:22:11.662
10 2:12.196 +6.321 16:24:23.858
(244) D'Angelo Luigi Pio
1 16:04:44.061
2 2:15.844 +8.630 16:06:59.905
3 2:09.817 +2.603 16:09:09.722
4 2:07.332 +0.118 16:11:17.054
5 16:13:24.268
6 2:08.031 +0.817 16:15:32.299
7 2:07.896 +0.682 16:17:40.195
8 2:08.432 +1.218 16:19:48.627
9 2:07.530 +0.316 16:21:56.157
10 2:34.886 +27.672 16:24:31.043
(888) Bardascino Giovanni
1 16:04:43.412
2 2:20.977 +15.236 16:07:04.389
3 2:13.715 +7.974 16:09:18.104
4 2:11.678 +5.937 16:11:29.782
5 2:10.920 +5.179 16:13:40.702
6 2:11.298 +5.557 16:15:52.000
7 2:13.027 +7.286 16:18:05.027
8 2:11.281 +5.540 16:20:16.308
9 2:10.025 +4.284 16:22:26.333
10 16:24:32.074
(8) Capizzi Ivan
1 16:04:43.244
2 2:43.987 +35.620 16:07:27.231
3 2:10.201 +1.834 16:09:37.432
4 2:10.005 +1.638 16:11:47.437
5 2:10.947 +2.580 16:13:58.384
6 2:08.437 +0.070 16:16:06.821
7 16:18:15.188
8 2:10.120 +1.753 16:20:25.308
9 16:22:33.675
10 2:11.669 +3.302 16:24:45.344
(117) Pennacchio Alfonso
1 16:04:43.477
2 2:42.431 +32.046 16:07:25.908
K 2:10.385 | 16:09:36.293
4 2:10.582 +0.197 16:11:46.875
5 2:13.162 +2.777 16:14:00.037
6 2:11.758 +1.373 16:16:11.795
7 2:13.092 +2.707 16:18:24.887
8 2:13.364 +2.979 16:20:38.251
9 2:35.460 +25.075 16:23:13.711

Giro lempo del Giro Diff Ora
(333) Eritano Antonio
1 16:04:43.016
2 2:16.077 +4.039 16:06:59.093
3 16:09:11.131
4 2:35.649 +23.611 16:11:46.780

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo
Direttore di gara : Emilio Parretta
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